
 

  

1 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 6 части 2 статьи 30 Устава Пермского муниципального 

округа Пермского края, в целях повышения эффективности использования 

бюджетных средств и совершенствования программно-целевого метода 

формирования бюджета Пермского муниципального округа  

администрация Пермского муниципального округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести в Порядок принятия решений о разработке, формировании, 

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пермского 

муниципального округа, утвержденный постановлением администрации 

Пермского муниципального района от 07 октября 2022 г. № СЭД-2022-299-01-

01-05.С-560, следующие изменения: 

1.1.  в абзаце втором подпункта 1.4 пункта 1 раздела II слово «первого» 

заменить словом «второго»; 

1.2.  в абзаце втором пункта 3 раздела III слова «(о внесении изменений)» 

исключить. 

2.  Настоящее постановление опубликовать в бюллетене муниципального 

образования «Пермский муниципальный округ» и разместить на официальном 

  

О внесении изменений  
в Порядок принятия решений  
о разработке, формировании, 
реализации и оценки 
эффективности муниципальных 
программ Пермского 
муниципального округа, 
утвержденный постановлением 
администрации Пермского 
муниципального района  
от 07 октября 2022 г.  
№ СЭД-2022-299-01-01-05.С-560 

  

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2023-299-01-01-05.С-405 от 31.05.2023. Исполнитель: Яхина Н.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 31.05.2023 11:51

consultantplus://offline/ref=80C156F131E8643837C12A791F16B2FB3FF6B2C970ED84FEC10853D61F9B64125916B70819968D88247570F1194F36DF6D074AAC2A558F65c0F0F


 

  

2 

сайте Пермского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.permraion.ru).   

3.  Настоящее постановление вступает в силу в силу со дня его 

официального опубликования.  

Глава муниципального округа                                                               В.Ю. Цветов 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-2023-299-01-01-05.С-405 от 31.05.2023. Исполнитель: Яхина Н.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 31.05.2023 11:51

http://www.permraion.ru/

	1
	2

